
ZARZĄDZENIE NR 43/2014
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 4 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników.

Na podstawie §4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 lipca 2014 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materialow edukacyjnych (Dz. U. z 
2014 r. poz. 1024) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Ustalam termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 
do dnia 10 września 2014 r.

2. Wniosek składa się w szkole lub gimnazjum do którego będzie uczęszczał uczeń w roku szkolnym 
2014/2015.

3. Listę osób do otrzymania pomocy dyrektorzy szkół przekazują Wójtowi Gminy do dnia 10 października 
2014 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Wójta Gminy Konopiska
Zastępca Wójta Gminy 

Konopiska

mgr Magdalena Jarosz- 
Wawrzyńczak

Id: 2F2F3382-45FD-4091-B35D-01A8C7E80791. Podpisany Strona 1




